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InnovitumB krople, anemia, 4 ml
 

Cena: 32,30 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 4 ml

Postać krople

Producent SMART PHARMA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Jeśli przyjmowana witamina B w tabletkach nie przynosi oczekiwanych rezultatów, w ofercie naszej drogerii znajdziesz preparaty
dostępne w formie kropel. Jednym z nich jest zawiesina doustna Innovitum B, która zawiera w swoim składzie wszelkie niezbędne
krwiotwórcze witaminy i minerały. Oferowany produkt podobnie jak inne suplementy z witaminami z grupy B jest przeznaczony do
postępowania dietetycznego w celu przeciwdziałania niedokrwistości wynikającej z niedostatecznego poziomu żelaza w organizmie.
Produkt może być podawany zarówno osobom dorosłym, jak i noworodkom, niemowlętom oraz małym dzieciom. Suplement nie
zawiera glutenu, laktozy oraz białek mleka, dlatego może być przyjmowany przez pacjentów, którzy nie tolerują tych składników.

Witamina B w kroplach

By wesprzeć procesy krwiotwórcze i poprawić kondycję czerwonych krwinek opracowano krople Innovitum B. Preparat ten jest
przeznaczony w szczególności dla osób, u których anemia została spowodowana zbyt niską podażą witamin B w pożywieniu.

W składzie produktu znalazły się takie substancje jak:
  • witamina B 6, która uczestniczy w procesie powstawania hemoglobiny,
  • witamina B 9 (kwas foliowy) wspiera prawidłowe procesy krwiotwórcze oraz podziały komórkowe,
  • witamina B 12, która jest odpowiedzialna za regulację i dojrzewanie czerwonych krwinek.

Zawiesina doustna Innovitum B zawiera aktywne formy składników odżywczych, które są dobrze przyswajalne przez organizm. W
przypadku profilaktyki anemii zaleca się przyjmowanie 1 kropli preparatu na 1 kg masy ciała pacjenta dziennie.

Zastosowanie: do postępowania dietetycznego w niedokrwistości z niedoboru żelaza.

Zalecane spożycie: dawkowanie i okres stosowania zależą od stanu klinicznego pacjenta, od jego zapotrzebowania na witaminy i
powinny odbywać się według zaleceń lekarza i pod jego nadzorem.

W przypadku proilaktyki niedokrwistości z niedoboru żelaza (anemii) u niemowląt przedwcześnie urodzonych zaleca się podawanie 1
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kropli zawiesiny na 1kg masy ciała pacjenta/dobę.

Składniki: olej MCT (średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe), substancja wypełniająca – mono i diglicerydy kwasów tłuszczowych,
witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), kwas foliowy B9 (L-metylofolian wapnia), witamina B12 (cyjanokobalamina).

1 kropla zawiera:

wartość energetyczna 1kJ/0kcal,
tłuszcz 0g (w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0g), węglowodany 0g (w tym cukry 0g), sól 0,01g, witamina B6 0,15mg, kwas
foliowy (B9) 50mcg, witamina B12 0,3mcg.

100ml zawiera:

wartość energetyczna 3750kJ/917kcal,
tłuszcz 100g (w tym kwasy tłuszczowe nasycone 100g), węglowodany <0,5g (w tym cukry <0,5g), sól 0,11g, witamina B6
612mg, kwas foliowy (B9) 204000mcg, witamina B12 1200mcg.

Ważne wskazówki:
Przed spożyciem, aby uzyskać jednorodną zawiesinę, produkt należy dobrze wymieszać. W tym celu należy energicznie wstrząsnąć
buteleczką.
Odmierzoną porcję można podać bezpośrednio do jamy ustnej lub rozpuścić w zimnym lub ciepłym płynie (np. woda, mleko, sok
owocowy) lub innym
półpłynnym pokarmie o temperaturze maksymalnie 25°C.
Przechowywać należy w suchym miejscu, w temperaturze nie przekraczającej 25°C.
Nie należy narażać produktu na działanie źródeł ciepła, promieni słonecznych.
Spożyć w ciągu 30 dni od otwarcia.

Wyprodukowano w Polsce dla:
Smart Pharma Sp. z o.o.
Złotniki, ul. Kobaltowa 6
62-002 Suchy Las
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